
UCHWAŁA NR XXXIV/189/2018
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Gizałki uchwala, 
co następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,  wprowadza się następujące 
zmiany:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę 2.050 zł, z kwoty 21.077.583 zł
do kwoty 21.079.633 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 2.050 zł, z kwoty 21.045.769 zł do kwoty 
21.047.819  zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.393.710 zł do kwoty 7.395.710 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 162.015 zł z kwoty 28.096.647 zł do kwoty 
28.258.662 zł.

2. W § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 95.015 zł z kwoty 19.656.163 zł do kwoty 
19.751.178 zł.

3. W § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 67.000 zł z kwoty 8.440.484 zł do kwoty 
8.507.484 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 7.393.710 zł do kwoty 7.395.710 zł -  zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7.179.029 zł, który zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami”.

§ 4. § 4. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 8.433.490 zł -zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały”.

§ 5. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
75.200 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych:

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 107.379 zł,

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4.000 zł”.

§ 6. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie:



„Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie 436.000 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami określonych ustawą w kwocie 482.786 zł”.

§ 8. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.473.525 zł -
z tego na:

1) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 200.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.273.525 zł”.

2. Ustala się maksymalną kwotę 420.000 zł, do której Wójt może udzielać pożyczek w roku budżetowym 
2018.

§ 9. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 5.473.525 zł, z tego na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 200.000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.000.000 zł,

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej do kwoty 1.273.525 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych 
między zadaniami w ramach działu,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 11. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 050,00285 267,00 287 317,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
50,00 56 269,0056 219,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00 50,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 000,00 2 000,00

21 077 583,00 21 079 633,002 050,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,002 015 655,00 2 027 655,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 2 018 455,002 006 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 65 000,004 088 623,00 4 153 623,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 000,00 3 738 023,003 673 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 274 157,00 65 000,00 3 339 157,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00138 460,00 138 460,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 138 460,00138 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 4 500,00 20 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 759 128,00 6 759 128,00

80104 Przedszkola 0,00 535 580,00535 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 5 500,00 14 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 - 5 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 36 179,0083 332,00 119 511,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 179,00 107 379,0071 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 36 179,00 83 979,00

852 Pomoc społeczna 2 050,00704 958,00 707 008,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

50,00 56 769,0056 719,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 50,00 50,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 52 000,0050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 1 960,00 51 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00



BeSTia
Strona 2

855 Rodzina 0,007 393 077,00 7 393 077,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 327 680,004 327 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00 - 12,00 3 720,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60,00 12,00 72,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 034 847,003 034 847,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 654,00 - 276,00 5 378,00

4410 Podróże służbowe krajowe 281,00 264,00 545,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60,00 12,00 72,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 786,001 260 223,00 1 307 009,00

90002 Gospodarka odpadami 46 786,00 488 260,00441 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 360,00 46 786,00 442 146,00

28 096 647,00 28 258 662,00162 015,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 000,0037 837,00 39 837,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 000,00 2 000,00

7 393 710,00 7 395 710,002 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4
do Uchwały nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 000,0037 837,00 39 837,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 000,00 2 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 960,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

855 Rodzina 0,007 313 327,00 7 313 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 327 680,004 327 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00 - 12,00 3 720,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60,00 12,00 72,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 985 647,002 985 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 - 276,00 4 578,00

4410 Podróże służbowe krajowe 281,00 264,00 545,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 60,00 12,00 72,00

7 393 710,00 7 395 710,002 000,00Razem:



Strona 1 z 1

Załacznik nr 5
do Uchwały nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,002 001 455,00 2 013 455,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 12 000,00 2 013 455,002 001 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Gizałki - 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

 

0,00 12 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 65 000,003 604 157,00 3 669 157,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 000,00 3 339 157,003 274 157,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 274 157,00 65 000,00 3 339 157,00
Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy - Kolonia Ostrowska - 
Świerczyna 600 000,00 - 121 500,00 478 500,00

Budowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Świerczyna 0,00 121 500,00 121 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice - Tomice 1 350 000,00 60 000,00 1 410 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632046P Czarnybród - Dziewiń Duży 700 000,00 - 700 000,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 632046P Czarnybród - Dziewiń Duży - etap 
I 0,00 495 000,00 495 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 632046P Czarnybród - Dziewiń Duży - etap 
II 0,00 205 000,00 205 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. nr 363/10 w m. Gizałki 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 4 500,004 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 4 500,00 0,004 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 - 4 500,00 0,00

Zakup pralki automatycznej dla OSP Gizałki - fundusz sołecki 4 500,00 - 4 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 5 500,005 500,00 0,00

80104 Przedszkola - 5 500,00 0,005 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00 - 5 500,00 0,00

Zakup sprzetu AGD - kuchna gazowo-elektrycza
 

5 500,00 - 5 500,00 0,00

8 440 484,00 8 507 484,0067 000,00Razem



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

8 433 490,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

903 1 273 525,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 995 861,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 4 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 164 104,00

1 254 461,00

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
962 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 834 461,00

Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XXXIV/189/2018

z dnia 19 lutego 2018 r.

Rady Gminy Gizałki

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku



Załącznik nr 7

do Uchwały nr XXXIV/189/2018

Rady Gminy Gizałki

z dnia 19 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf

Remont nawierzchni drogi gminnej, dz. nr 60 w 

Białobłotach 600 60016 4270 12 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 800,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia ulicznego 

przy drodze wojewódzkiej nr 443 w 

miejscowości Białobłoty 900 90015 6050 5 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Orlinie 

Małej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup garażu blaszanego na sprzęt i wyposażenie 

sali wiejskiej w Orlinie Małej 921 92109 4210 2 500,00

Organizacja festynów sportowo-rekreacyjnych

926 92695 4300 2 610,00

Budowa altany rekreacyjnej przy placu zabaw w 

Czołnochowie 900 90004 6050 13 000,00

Budowa oświetlenia - 1 lampa uliczna przy 

drodze gminnej nr 625049P Robaków - 

Czołnochów 900 90015 6050 4 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 2 036,00

Bieżąca konserwacja i drobne naprawy 

nawierzchni drogi gminnej G632084P (100m) i 

G632087P (400m) 600 60016 4270 3 500,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 3 000,00

Doposażenie OSP Białobłoty w sprzęt ratowniczy 

754 75412 4210 500,00

Zakup pralki automatycznej dla OSP Gizałki 754 75412 4210 4 500,00

Dposażenie sali wiejskiej w Gizałkach tj. montaż 

żaluzji okiennych oraz zakup drabiny składanej  

921 92109 4210 3 500,00

Organizacja festynów sportowo-rekreacyjnych 

dla mieszkańców wsi Gizałki (letni i zimowy) 926 92695 4300 4 500,00

Remont nawierzchni dróg gminnych tj.:

1. ul. Szkolna G632094 dł. ok. 200 m 600 60016 4270 20 000,00

2. ul. Leśna nr dz. 673 dł. ok. 140 m
600 60016 4270 13 040,00

Remont drogi gminnej nr G632057P 150 m 600 60016 4270 7 697,00

Naprawy cząstkowe nawierzchni drogi gminnej 

nr G632054P na dł. 100 m 600 60016 4270 5 000,00

Naprawy cząstkowe nawierzchni drogi gminnej 

nr G632055P na dł. 100 m 600 60016 4270 5 000,00

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.

L.p
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

1 Białobłoty

2 Czołnochów

3 Dziewiń Duży
Remont drogi gminnej nr G632046P - 

utwardzenie pobocza tłuczniem na dł. ok 200m 600 60016 4270 9 030,00

4 Gizałki

5 Kolonia Obory

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie - 

zużycie energii 921 92109 4260 200,00

6
Kolonia 

Ostrowska

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632026P 

Kolonia Ostrowska - Studzianka na dł. ok. 300 m 600 60016 4270 15 000,00

Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kolonia 

Ostrowska pn. "Turniej piłki nożnej - piłka 

jednoczy" 926 92695 4300 438,00



Remont drogi gminnej nr 632039P Krzyżówka-

Białobloty 600 60016 4270 10 000,00

Organizacja spotkań mieszkańców sołectwa 

Krzyżówka 926 92695 4300 2 892,00

Montaż oprawy oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 1 000,00

Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP 

Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00

8 Leszczyca Remont drogi na ul. Wrzosowej 600 60016 4270 16 349,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nowa Wieś 900 90015 6010 17 129,00

Festyn sportowo-rekreacyjny mieszkańców 926 92695 4300 3 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 6 121,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

obrębie placu zabaw i wiat rekreacyjnych 900 90004 4210 9 000,00

Doposażenie w sprzęt indywidualny jednostkę 

OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00

900 90004 6050 15 000,00

926 92601 6050 15 000,00

Integracja mieszkańców sołectwa Ruda 

Wieczyńska 926 92695 4300 2 561,00

Przebudowa z rozbudową budynku sali wiejskiej 

w Szymanowicach - wymiana więźby i pokrycia 

dachu 921 92109 6050 22 002,00

Festyn integracyjny "Dzień Sportu" 926 92695 4300 3 000,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632061P 

Świerczyna-Wierzchy 600 60016 4270 11 600,00

Festyn integracyjny mieszkańców wsi Świerczyna 

pn. "Turniej piłki nożnej - Piłka jednoczy"

926 92695 4300 1 573,00

Oświetlenie drogi gminnej dz. nr 123 w m. 

Świerczyna 900 90015 6010 1 400,00

Festyn integracyjny mieszkańców (sportowo-

rekreacyjny) sołectwa Tomice 926 92695 4300 3 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 

Tomice na odcinku ok. 300 m, dz. nr 533, 539 600 60016 6050 17 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z ogrodzeniem 

placu przy Gminnym Centrum Kultury w 

Tomicach 900 90004 6050 14 065,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie - 

zużycie energii 921 92109 4260 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr G632060P - 

budowa chodnika na dł. ok. 100 m 600 60016 6050 13 391,00

16 Wierzchy

Rozbudowa drogi gminnej nr G632071P w 

miejscowości Wierzchy - sporządzenie 

dokumentacji projektowej 600 60016 6050 20 766,00

Remont drogi gminnej działka nr 146 600 60016 4270 14 000,00

Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia 

wjazdu do garażu wozu strażackiego przy sali 

wiejskiej we Wronowie 921 92109 4210 3 700,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 1 300,00

4300 1 500,00

4210 312,00

Razem 369 012,00

7 Krzyżówka

9 Nowa Wieś 

10 Orlina 

11
Ruda 

Wieczyńska

Rewitalizacja parku w Oborach wraz z budową 

siłowni zewnętrznej (15 000 zł budowa siłowni 

zewnętrznej)

12 Szymanowice

13 Świerczyna

14 Tomice

15 Toporów

17 Wronów

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów (zakup usług 1500 zł i 

zakup nagród 311,43 zł) 926 92695



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXIV/189/2018

RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 19 lutego 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 85213

Zwiększa się plan dochodów z tytułu zwrotu składek od nienależnie pobranych świadczeń – 50 zł.

Rozdział 85215

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2018.8 z dnia 29 stycznia 2018 r.
zwiększa się plan dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz koszty
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – 2.000 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 01010

Zwiększa się plan wydatków majątkowych - zwiększenie dotyczy zadania „Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Gizałki – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków”. Środki planuje się na
wykonanie dokumentacji projektowej 16 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków.

Rozdział 60016

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków majątkowych:

- realizację zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 632046P Czarnybród – Dziewiń Duży” planuje się
w dwóch etapach, łączna planowana kwota wydatków 700.000 zł pozostaje bez zmian,

- zmniejsza się planowaną kwotę wydatków na zadanie „Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy –
Kolonia Ostrowska – Świerczyna” o kwotę 121.500 zł, środki przenosi się na zadanie „Budowa drogi
gminnej wewnętrznej w miejscowości Świerczyna”,

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Przebudowa drogi gminnej nr 632030P Szymanowice –
Tomice” o kwotę 60.000 zł w celu zabezpieczenia środków do wartości najkorzystniejszej oferty,

- wprowadza się zadanie „Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz. nr 363/10 w m. Gizałki”, planuje
się środki w kwocie 5.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej.

Rozdział 75412

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zakupu pralki automatycznej dla OSP Gizałki. Z uwagi na
wzrost limitu wartości środków trwałych z 3.500 zł do 10.000 zł, zaplanowany wydatek majątkowy
klasyfikuje się do wydatków bieżących.

Rozdział 80104

Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej zakupu sprzętu AGD. Z uwagi na wzrost limitu wartości
środków trwałych z 3.500 zł do 10.000 zł, zaplanowany wydatek majątkowy klasyfikuje się do wydatków
bieżących.

Rozdział 85154

Zwiększa się plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi o niewykorzystane w 2017 r. środki
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 36.179 zł.

Rozdział 85213

Zwiększa się plan wydatków na zwrot nienależnie pobranych świadczeń – 50 zł.

Rozdział 85215



Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.18.2018.8 z dnia 29 stycznia 2018 r.
zwiększa się plan wydatków na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – 2.000 zł.

Rozdział 85501

Dokonuje się przeniesienia wydatków z przeznaczeniem na opłatę za zagospodarowanie odpadów.

Rozdział 85502

Dokonuje się przeniesienia wydatków z przeznaczeniem na podróże służbowe oraz opłatę za
zagospodarowanie odpadów.

Rozdział 90002

Zwiększa się plan wydatków o niewykorzystane w 2017 r. środki pochodzące z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na funkcjonowanie systemu – zakup usług o kwotę 46.786 zł.

W planie przychodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 159.965 zł. z nadwyżki z 2017 r.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2018 r. jest uzasadnione.




